令和 6年 9月 吉 日

古都学区の皆様

岡山市立古都小学校PTA
会  長 小幡 幸治

事業部長 藤田 友希

廃
Eコ

ロロ
ロ 収 (10月 20日 )のお知らせ

平素より、古都小学校PTA活動に温かいご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

6月 30日 の廃品回収では、皆様のご支援により、古紙4 8 0kg、 古布 2 0kg、 アルミ

缶2 0kgが集まりました。心より感謝申し上げます。

さて、第 2回 目の廃品回収事業を下記のとおり実施いたしますので、皆様方の引き続き

のご支援 。ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

1 本事業は、岡山市の資源回収推進団体報奨金制度の対象となり、当該報奨金及び廃品回収の収益は、|

ゼ
電童図書購入等本校児童の教育環境向上をはじめ、学区 。地域の活動に役立てられています。    リ

1 回収日時・場所

※雨天決行です。

2 回収品目

(1)古紙 (古新聞・古雑誌 。段ボール)※ひもで十字にくくつてください。

(2)古布 ※ひもでくくるか、透明のビニール袋に入れてください。

(3)アルミ缶 ※洗つて乾かし、透明の袋に入れてください。

スチール缶は受け入れできません。

「
』

一〓
ロ

回収日時 回収場所

10月 14日 (月 )～ 19日 (土 )

午前9時～午後 5時
古都小学校PTA研修室前

(裏面☆の場所)

10月 20日 (日 )

午前8時～午前 10時
古都小学校北門内廃品置き場

(裏面◇の場所)